

Din Kvalitets Rengøring ApS

Charlottehøj 41, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 91 37 03

Årsrapport

4. juni 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Hanne Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. juni 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Kvalitets Rengøring ApS Charlottehøj 41 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 91 37 03
	Stiftet: 1. juni 2015
	Regnskabsår: 4. juni - 30. september
Direktion	Hanne Thorsen, Charlottehøj 41, 9000 Aalborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og rengøringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/6 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	244.758
1 Personaleomkostninger	-306.142
Driftsresultat	-61.384
Andre finansielle indtægter	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-437
Resultat før skat	-61.621
Skat af årets resultat	13.525
Årets resultat	-48.096
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-48.096
Disponeret i alt	-48.096

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.690
Udsudte skatteaktiver	<u>13.525</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.215</u>
Aktiver i alt	<u>28.215</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-48.096
	Egenkapital i alt	<u>1.904</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	1.625
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
	Anden gæld	17.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.311</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.311</u>
	Passiver i alt	<u>28.215</u>

Noter

	4/6 2015 - 30/9 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	256.298
Andre omkostninger til social sikring	3.324
Personalemkostninger i øvrigt	46.520
	<u>306.142</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	437
	<u>437</u>
	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. juni 2015	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-48.096
	<u>-48.096</u>